
臺北市ＯＯ區ＯＯ國民小學(ＯＯ國民中學、ＯＯ高級中學)參加 

110學年度教育盃中小學法式滾球錦標賽 

隊職員及選手(工作人員)登記表 

比賽日期：111年1月    日。 

序號 職稱 姓名 

是否於110年12月2日後曾前往中

央流行疫情指揮中心所公告之

第三級「警告(Warning)」國家

或地區 

量測體溫登記 備註 

1 領隊     

2 管理     

3 教練     

4 教練     

5 教練     

6 選手     

7 家長     

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

#請於比賽當天繳交 


